
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 246 Jueves 29 de diciembre de 2011 Pág. 72759

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

1-
24

6-
04

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

ALMERÍA

520134 - INVERSIONES CARBONERAS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: RUIZ FERNANDEZ RAMON;GARCIA MORA EMILIO MANUEL.  Nombramientos.  Liquidador
M: GARCIA MORA EMILIO MANUEL;RUIZ FERNANDEZ RAMON.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 366 , F
21, S 8, H AL 10866, I/A 3 (13.12.11).

520135 - ABARCA PINO INVERSIONES, SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 150.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 153.000,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.   Artículo
de los estatutos: Artículo 5º.- Capital y participaciones.- El capital social es de CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL EUROS (153.000)
dividido en CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL participaciones sociales, de la misma clase y serie, acumulables e indivisibles, de UN
EURO (1,00 EUROS) de valor nominal.  Datos registrales. T 1449 , F 11, S 8, H AL 37733, I/A 2 (13.12.11).

520136 - CONTRATAS ESPAÑOLAS 1 SOCIEDAD LIMITADA.
Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 4. Domicilio.- La sociedad tiene su domicilio en Almería, calle Juan de Austria,
número 43, 2º, C.P. 04003..  Cambio de domicilio social.  C/ JUAN DE AUSTRIA 43 2 (ALMERIA).  Datos registrales. T 1075 , F 9,
S 8, H AL 26235, I/A 5 (13.12.11).

520137 - MARMOLES NATURALES MACAEL SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: SERRANO SANCHEZ FRANCISCO;MARTINEZ ALMANSA JUAN JOSE;SERRANO SANCHEZ
ROQUE.  Nombramientos.  Consejero: MARTINEZ ALMANSA JUAN JOSE. Presidente: MARTINEZ ALMANSA JUAN JOSE.
Cons.Del.Man: MARTINEZ SERRANO JOSE. Consejero: SERRANO GONZALEZ ANTONIO. Secretario: SERRANO GONZALEZ
ANTONIO. Cons.Del.Man: SERRANO GONZALEZ ANTONIO. Consejero: MARTINEZ SERRANO JOSE;SERRANO SANCHEZ
ROQUE;SERRANO SANCHEZ FRANCISCO.  Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 14. Administración y
Representación.- La gestión y representación de la sociedad, se encomendará por la Junta General, en virtud de acuerdo adoptado
con las mayorías previstas para la modificación ordinaria de los estatutos, pero sin que suponga alteración en el texto el.  Datos
registrales. T 119 , F 104, S 8, H AL 2981, I/A 6 (13.12.11).

520138 - RECREATIVOS OBELISCO SL.
Revocaciones.  Apo.Man.Soli: VIDAL-ARAGON DE OLIVES PEDRO.  Datos registrales. T 1015 , F 133, S 8, H AL 787,787 , I/ 23
.(14.12.11).

520139 - RECREATIVOS OBELISCO SL.
Nombramientos.  Apo.Man.Soli: JIMENEZ HERNANDEZ JOSE LUIS;ESTALELLA CARVAJAL JAIME;MARTINEZ QUERO JESUS.
Datos registrales. T 1015 , F 133, S 8, H AL 787,787 , I/ 24 .(14.12.11).

520140 - INSTALACIONES Y FONTANERIA JURADO SL.
Sociedad unipersonal. Cambio de identidad del socio único: MARTIN RUIZ RAFAEL. Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: MARTIN
JURADO FRANCISCO.  Nombramientos.  Adm. Unico: MARTIN RUIZ RAFAEL.  Datos registrales. T 867 , F 191, S 8, H AL 21347,
I/A 4 (14.12.11).

520141 - TALLERES EL PECHINERO SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: GARCIA MARTINEZ JOSE MANUEL.  Nombramientos.  Liquidador: GARCIA MARTINEZ JOSE
MANUEL.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 265 , F 160, S 8, H AL 7563, I/A 2 (14.12.11).

520142 - OTRALAR SL.
Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 4. Domicilio.- La sociedad tiene su domicilio en Almeria, Pseo de Almería,
número 43, 5º C.  Cambio de domicilio social.  PASEO DE ALMERIA 43 (ALMERIA).  Datos registrales. T 1467 , F 125, S 8, H AL
38159, I/A 2 (14.12.11).

520143 - AUTO-RECOV VIATOR SOCIEDAD LIMITADA.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: PARRA MARTINEZ AMADOR. Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: PARRA
MARTINEZ AMADOR;MORALES VENTAJA ANTONIO JAVIER.  Nombramientos.  Adm. Unico: PARRA MARTINEZ AMADOR.
Modificaciones estatutarias.  Cambio del Organo de Administración: Administradores mancomunados a Administrador único.  Datos



BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 246 Jueves 29 de diciembre de 2011 Pág. 72760

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

1-
24

6-
04

registrales. T 1391 , F 158, S 8, H AL 36483, I/A 2 (14.12.11).

520144 - ALMERIA HERCASE SLL.
Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 2. Objeto.- La prestación de servicios de hostelería en cafés, bares,
discotecas, hoteles y demás establecimientos autorizados. Comercio al por mayor de artículos de reclamo publicitario, ferretería,
menaje , adorno y regalo. Servicio de plantación y mantenimiento de Artículo de los estatutos: 4.- DOMICILIO SOCIAL.- La sociedad
tiene su domicilio en Carboneras (Almería), calle Poniente, número 12. .  Ampliacion del objeto social.  La prestación de servicios de
hostelería en cafés, bares, discotecas, hoteles y demás establecimientos autorizados. Comercio al por mayor de artículosde reclamo
publicitario, ferretería, menaje , adorno y regalo. Servicio deplantación y mantenimiento de jardines y parques, otros servicios agrícol.
Cambio de domicilio social.  C/ PONIENTE 12 (CARBONERAS).  Datos registrales. T 622 , F 3, S 8, H AL 16568, I/A 2 (14.12.11).

520145 - ARGATY INVESTMENT SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ULLASTRES GARCIA JUAN JOSE.  Nombramientos.  Adm. Unico: ALMOGUERA RUBIN DE
CELIX RAFAEL.  Modificaciones estatutarias.   Artículo de los estatutos: 6. Domicilio.- El domicilio dela sociedad se establece en
Roquetas de Mar (Almería), calle Antonio Pintor, 12, bloque 2, bajo B. Artículo de los estatutos: 2. Objeto.- La sociedad tiene por objeto
las siguientes actividades.- Comercio al mayor, menor, importación, exportación y fabricación de todo tipo deartículos de regalo,
artículos electrónicos y eléctricos, cintas de vídeo y audio, calzado, prendas de vestir, pieles.  Ampliacion del objeto social.  La
sociedad tiene por objeto las siguientes actividades.- Comercio al mayor, menor, importación, exportación y fabricación de todo tipo de
artículosde regalo, artículos electrónicos y eléctricos, cintas de vídeo y audio, calzado, prendas de vestir, pieles, artículos de cuero,
artículos de viaje, b.  Cambio de domicilio social.  C/ ANTONIO PINTOR 12 Bl.2 BAJO B (ROQUETAS DE MAR).  Datos
registrales. T 1467 , F 142, S 8, H AL 38161, I/A 2 (15.12.11).

520146 - LOMA NOR SL.
Situación concursal.  Procedimiento concursal 467/2010. FIRME: Si, Fecha de resolución 8/11/2011. Sentencia de aprobación del
convenio. Juzgado: num. 1 DE LO MERCANTIL DE ALMERIA. Juez: JUAN ANTONIO LOZANO LOPEZ. Resoluciones: DISPONGO:
El anterior informe definitivo de la Administración Concursal, póngase de manifiesto en la secretaría del Juzgado. Llévese el inventario
a la sección tercera y la lista de acreedores a la sección cuarta. Queda finalizada la fase común del presente procedimiento concursal,
siendo concurs.  Datos registrales. T 172 , F 139, S 8, H AL 4650, I/A 8 (15.12.11).

520147 - GRUAS Y MONTAJES DEL PINO SL.
Nombramientos.  Apoderado: DEL PINO PINO JUAN ANTONIO.  Datos registrales. T 287 , F 95, S 8, H AL 3250, I/A 6 (16.12.11).

520148 - RENTA DEL PINO SL.
Nombramientos.  Apoderado: DEL PINO PINO JUAN ANTONIO.  Datos registrales. T 752 , F 194, S 8, H AL 20472, I/A 6 (16.12.11).

520149 - EXCAVACIONES GLORIA 2011 SOCIEDAD LIMITADA.
Revocaciones.  Apoderado: FERNANDEZ BAUTISTA CONSTANTINO.  Datos registrales. T 1433 , F 208, S 8, H AL 37419, I/A 3
(16.12.11).

520150 - PROMOCIONES BESALUVI SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: SAMBAS FLORO ANTONIO;RODRIGUEZ VIQUE GABRIEL;BEAS COBO JESUS;LUCAS ACIEN
GRACIAN Nombramientos.  Adm. Unico: ROMERA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO.  Modificaciones estatutarias.   Artículo de los
estatutos: 2. Domicilio.- Sin perjuicio de que por acuerdo del Organo de Administración puedan establecerse, suprimirse o trasladarse
las sucursales, agencias y representaciones que estimen convenientes, el domicilio sede social queda establecido en Avenida de
Mariano HernándezCambio del Organo de Administración: Administradores solidarios a Administrador único.  Cambio de domicilio
social.  AVDA MARIANO HERNANDEZ 99 (ROQUETAS DE MAR).  Datos registrales. T 426 , F 35, S 8, H AL 12222, I/A 3
(16.12.11).

520151 - PONIENTEPLAST SA.
Ceses/Dimisiones.  Presidente: E.H. FEMAGO SOCIEDAD ANONIMA.  Nombramientos.  Presidente: AGROPONIENTE SOCIEDAD
ANONIMA.  Datos registrales. T 252 , F 138, S 8, H AL 8006, I/A 24 (19.12.11).

520152 - ARCOS DEL PUERTO SOCIEDAD ANONIMA.
Ceses/Dimisiones.  Cons.Del.Man: RIGAUD LINARES JOSE. Consejero: RIGAUD LINARES JOSE.  Reelecciones.  Consejero:
RIGAUD MORENO JOSE ANTONIO. Presidente: RIGAUD MORENO JOSE ANTONIO. Cons.Del.Man: RIGAUD MORENO JOSE
ANTONIO. Consejero: ZAPATA MIRANDA MIGUEL. Secretario: ZAPATA MIRANDA MIGUEL. Cons.Del.Man: ZAPATA MIRANDA
MIGUEL. Consejero: POMARES LOPEZ JOSE ANTONIO. Cons.Del.Man: POMARES LOPEZ JOSE ANTONIO.  Datos registrales. T
843 , F 38, S 8, H AL 20727, I/A 3 (19.12.11).

520153 - DAVIDYADRIAN SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 16.09.11. Objeto social: El comercio y comercialización de aceite de oliva. Domicilio: AVDA
DE MONSERRAT 25 ATICO (ALMERIA). Capital: 3.100,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: SANCHEZ ARAN CRISTOBAL.
Datos registrales. T 1468 , F 80, S 8, H AL 38866, I/A 1 (16.12.11).



BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 246 Jueves 29 de diciembre de 2011 Pág. 72761

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

1-
24

6-
04

520154 - PROMOCIONES YEGUADA SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: COMAC ALMERIA SOCIEDAD LIMITADA EN LIQUIDACION.  Datos registrales. T 994 , F 151, S 8,
H AL 26180, I/A 3 (19.12.11).

520155 - ALBORA HABITAT ELEMENTS S.L.
Nombramientos.  Apoderado: SANCHEZ RODRIGUEZ OLGA.  Datos registrales. T 1461 , F 172, S 8, H AL 38037, I/A 2 (20.12.11).

520156 - SOCIEDAD MUNICIPAL DE NIJAR SL.
Ceses/Dimisiones.  Consejero: CAPARROS LORENZO RODOLFO ALBERTO;SEGURA SANCHEZ EMILIA;MUÑOZ DIEZ MARIA
ROSA;RAMIREZ CATON MARIA DOLORES.  Nombramientos.  Consejero: REQUENA NIETO JOSE;GARCIA GONZALEZ
FEDERICO.  Reelecciones.  Presidente: RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO JESUS. Secretario: REINA BARRANCO PABLO.  Datos
registrales. T 195 , F 173, S 8, H AL 5713, I/A 12 (19.12.11).

520157 - DIMENSION JURIDICA SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 15.11.11. Objeto social: La mediación e intermediación en las actividades de asesoria,
consultoría,gestión y llevanza de toda clase de asuntos en materia fiscal, laboral, administrativa, jurídica, económica, técnica,
financiera, inmobiliaria de seguros y de gestión empresarial, realizados tanto a personas físicas como jur. Domicilio: C/ CHILLIDA 4
ENTREPLA - OFICINA 8, CENTRO DE NEGO (ROQUETAS DE MAR). Capital: 3.100,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico:
MARTIN RODRIGUEZ JOSE MANUEL.  Datos registrales. T 1468 , F 97, S 8, H AL 38870, I/A 1 (16.12.11).

520158 - FRESH SOURCING SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 18.11.11. Objeto social: Comercio al mayor y menor, importación y exportación de frutas y
verduras,así como la intermediación en comercio de frutas y verduras. Domicilio: C/ UNESCO 136 (ALMERIA). Capital: 10.000,00
Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: ANDREO ROBLES JUAN CARLOS. Nombramientos.  Adm. Unico:
ANDREO ROBLES JUAN CARLOS.  Datos registrales. T 1468 , F 116, S 8, H AL 38874, I/A 1 (19.12.11).

520159 - CONTRATAS BAMOSPA SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 19.12.11. Objeto social: Construcción, instalaciones y mantenimiento. Agricultura, ganadería
y pesca. Domicilio: C/ EL PASO 15 (BAYARCAL). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único:
NAVARRO YEBRA EMILIO. Nombramientos.  Adm. Unico: NAVARRO YEBRA EMILIO.  Datos registrales. T 1468 , F 125, S 8, H
AL 38876, I/A 1 (20.12.11).

520160 - INFORMACION TELEVISION SL.
Nombramientos.  Adm. Unico: JUAREZ NOGUEROL FRANCISCO JOSE.  Datos registrales. T 609 , F 212, S 8, H AL 15403, I/A 12
(20.12.11).

520161 - GUISASO SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 30.11.11. Objeto social: explotación de negocios de hostelería, restauración, servicios de
hospedaje, sala de fiestas y todo lo relacionado con dichas actividades. Comercio al por menor de mobiliario. Comercio al por menor
de productos alimenticios.Comercio al por menor de electrodomésticos. Elaboración y venta al menor de. Domicilio: AVDA CARLOS III
38 - EL PARADOR DE LAS HORTICHUELA (VICAR). Capital: 3.100,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único:
GUIRADO BERENGUEL MIGUEL SANTIAGO. Nombramientos.  Adm. Unico: GUIRADO BERENGUEL MIGUEL SANTIAGO.  Datos
registrales. T 1468 , F 165, S 8, H AL 38884, I/A 1 (20.12.11).

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	ALMERÍA
	520134 - INVERSIONES CARBONERAS SOCIEDAD LIMITADA.
	520135 - ABARCA PINO INVERSIONES, SOCIEDAD LIMITADA.
	520136 - CONTRATAS ESPAÑOLAS 1 SOCIEDAD LIMITADA.
	520137 - MARMOLES NATURALES MACAEL SOCIEDAD LIMITADA.
	520138 - RECREATIVOS OBELISCO SL.
	520139 - RECREATIVOS OBELISCO SL.
	520140 - INSTALACIONES Y FONTANERIA JURADO SL.
	520141 - TALLERES EL PECHINERO SL.
	520142 - OTRALAR SL.
	520143 - AUTO-RECOV VIATOR SOCIEDAD LIMITADA.
	520144 - ALMERIA HERCASE SLL.
	520145 - ARGATY INVESTMENT SL.
	520146 - LOMA NOR SL.
	520147 - GRUAS Y MONTAJES DEL PINO SL.
	520148 - RENTA DEL PINO SL.
	520149 - EXCAVACIONES GLORIA 2011 SOCIEDAD LIMITADA.
	520150 - PROMOCIONES BESALUVI SL.
	520151 - PONIENTEPLAST SA.
	520152 - ARCOS DEL PUERTO SOCIEDAD ANONIMA.
	520153 - DAVIDYADRIAN SOCIEDAD LIMITADA.
	520154 - PROMOCIONES YEGUADA SOCIEDAD LIMITADA.
	520155 - ALBORA HABITAT ELEMENTS S.L.
	520156 - SOCIEDAD MUNICIPAL DE NIJAR SL.
	520157 - DIMENSION JURIDICA SOCIEDAD LIMITADA.
	520158 - FRESH SOURCING SOCIEDAD LIMITADA.
	520159 - CONTRATAS BAMOSPA SOCIEDAD LIMITADA.
	520160 - INFORMACION TELEVISION SL.
	520161 - GUISASO SL.


		2011-12-27T09:06:23+0100




